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N& mbéshtetje t& Vendimit t& Kuvendit t&€ Komunés 01.Nr. 400/01-1823/18 t& datés 24.01.2018, Vendimit
t& Kryetarit t¢ Komunés 01.Nr.670-6414/18 si dhe Rregullores Nr.06/2016 pér Kushtet, Kriteret dhe
Procedurat e Ndarjes s& Subvencioneve, Komuna e Kaganikut, shpallé:

KONKURS PR NDARJEN E BURSAVE PER VITIN AKADEMIK 2017-2018

1.Komuna e Kaganikut, pér vitin akademik 2017-2018, do t& ndan 50 bursa me nga 40 € n& muaj
(pér 10 muaj) pér student t& rregullt t€ studimeve themelore.

Pér & aplikuar pér bursg, studentét duhen t’i plotésojng kéto kushte:

1.1 t& jené banoré t& Komunés s& Kaganikut,

1.2 t& jené student t& rregullt t& Universiteteve Publike,

1.3 t& kené dhéné t& gjitha provimet e vitit paraprak,

1.4 t& jen& student t& vitit t& dyt€ e me lartg,

1.5 t& mos jené pérsérités t& vitit,

1.6t kené notén mesatare 7,50 e mé larts, pérve¢ studentéve t& profileve deficitare
(Fakulteti i Mjekésisé s& Pérgjithshme, F akulteti Teknik-Drejtimi Elektro, Arkitekturé
dhe Ndértimtari, FSHMN-Drejtimi Matematiké dhe Fiziké profili arsimor.)

2. Studentst pérfitojné piké tjera né qofté se i takojné kétyre kategorive:

Eshté fémijé i kategorive t& dala nga lufta (i déshmorit, i invalidit, i veteranit, i martirit), person
me aftési t& kufizuara, éshté nga familja n& skemén sociale dhe se jané invalidit t& dy e m& teper
student t& njé familje.

3. Studentét t& cilét i plotésojné kushtet e kétij konkursi duhet t’i paragesin kéto dokumente:
3.1 kérkesa pér bursg,
3.2 kopje e dokumentit t& identifikimit,
3.3 dashmia e regjistrimit té& vitit akademik 2017-18,
3.4 certifikata e provimeve t& dhéna origjinal dhe kopjen e indeksit,
3.5 deklarata e bashkésisé familjare, ekstraktin e lindjes,
3.6 déshminé se nuk ka vit t& pérséritur gjaté studimeve,
3.7 déshmi g& i takon kategorisé sipas pikés 2.

Afati dhe ményra e aplikimit.

Marrja dhe dorézimi i aplikacioneve béhet n& objektin e Komunés sé Kacanikut, Zyra pritése (sporteli nr.
5 nga ora 08:00-16:00 ¢do dité pune.)

Afati pér aplikim &shté 15 dit€ pune, nga dita e shpalljes sé& kétij konkursi.

Vérejte: Aplikuesi nuk mund t& jet& pérfitues 1 bursés nése brenda ,v/mﬁe:n;tg ka gené pérfitues i njé
burse t& ndaré nga pushteti gendror ose ndonjé donator tjetér pér/ . \?&AW%

Prej njé familje mund t& jet& pérfitues vetém njé student. /
/}59 75"?Kjryetﬂ7acli@ omunés

~




